

Årsredovisning

UPPSEO AB

559026-4965

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tomas Blommé
2026-04-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	867	148	157	1
Resultat efter finansiella poster	128	100	147	-9
Soliditet %	39	81	62	100

Nettoomsättningen har under året ökat med 486% då bolaget haft kapacitet att bemanna en högre efterfrågan än föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-78 707	94 829
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		94 829	-94 829
- Årets resultat			100 958
- Belopp vid årets utgång	50 000	16 122	100 958

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	16 122
<i>Årets resultat</i>	<i>100 958</i>
<i>Summa</i>	<i>117 080</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	117 080
<i>Summa</i>	<i>117 080</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	866 676	148 295
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	866 676	148 295
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-107 967	-47 927
Personalkostnader	-631 060	-893
Övriga rörelsekostnader	0	0
Summa rörelsekostnader	-739 027	-48 820
Rörelseresultat	127 649	99 475
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	176	158
Summa finansiella poster	176	158
Resultat efter finansiella poster	127 825	99 633
Resultat före skatt	127 825	99 633
Skatter		
Skatt på årets resultat	-26 867	-4 804
Årets resultat	100 958	94 829

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	111 500	7 500
Övriga fordringar	35 869	7 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	9 480
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>147 369</i>	<i>24 468</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	275 950	57 452
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>275 950</i>	<i>57 452</i>
Summa omsättningstillgångar	423 319	81 920
SUMMA TILLGÅNGAR	423 319	81 920

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	16 122	-78 707
Årets resultat	100 958	94 829
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>117 080</i>	<i>16 122</i>
Summa eget kapital	167 080	66 122
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	19
Skatteskulder	46 227	4 804
Övriga skulder	210 012	10 975
Summa kortfristiga skulder	256 239	15 798
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	423 319	81 920

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

		Medelantalet anställda	1	0
--	--	------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-31

UNDERSKRIFTER

Färjestaden

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Tomas Blommé

Tomas Blommé

2026-03-31

Joachim Almeke

Joachim Almeke

2026-04-01